Сельское поселение «Конкинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОНКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]07 июля  2020г.                                                                                     № 20                  Конкино

«Об отмене постановления Главы сельского поселения «Конкинское»    от 25 сентября 2015 года №32 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Конкинское»

  На основании экспертного заключения 145 от 22.05.2020г.  на постановление администрации  сельского поселения «Конкинское»    от 25 сентября 2015 года №32 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Конкинское», несоответствием муниципального нормативного правового акта действующему законодательству администрация сельского поселения «Конкинское» постановляет:

1. Отменить постановление Главы сельского поселения «Конкинское»
№ 32 от 25 сентября 2015 года «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Конкинское».

2.Настоящее постановление обнародовать (опубликовать) в местах предусмотренных Уставом сельского поселения «Конкинское».

Глава сельского поселения «Конкинское»          А.Н.Гайворонская